Edição 2.267 | Ano 13
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P2QXMJXQ-IOTCKUD7-D9Y0Z0TF-RI6JMI7Q
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios, com entrega parcelada, para suprimento da Merenda
Escolar da Rede de Ensino do Município de Cipó-BA. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento:
menor valor global por lote. O início do acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia
23/02/2024, e o limite às 09h00min do dia 05/03/2024 (Horário de Brasília). A abertura das propostas
será às 09h00min do dia 05/03/2024 (Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às
09h00min do dia 05/03/2024 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. O Edital
estará disponível no site https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&
pagina=1 , http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais e https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/
ou no setor de Licitações da Prefeitura.. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.
Prefeitura Municipal de Cipó, 21 de fevereiro de 2024 - Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 2.267 | Ano 13
22 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE REPUBLICAÇÃODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: P2QXMJXQ-IOTCKUD7-D9Y0Z0TF-RI6JMI7Q
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

		2024-02-22T00:10:04-0300